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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE ol 00423
E INTERESAVE PRIVATE 7004
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
f€mijéve madhore, né& bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave ng& ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe ng ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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N&é bazé té pikés 5 t¢€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin .e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, inferesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, té¢ bashkéshortit /es dbe t&
fémijéve madhoré, I = |
Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ~—  Nénshkrim .
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérieté.
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

~ Pérshkruani ho I -ad'esen ku ndodh'

Perﬁtua: nga trasheglmla me prej ardhje nga babal im,
(pjese apartamenti, tre logari bankare dhe
giendje CASH, te renditura me poshte):

1. 1/3 e apartamentit te perbashket, 1 deklaruar me
pare nga une (pra, 50% e 1/3, pasi bashkepronare
eshte edhe mamaja ime

2. Dy llogari bankare ne Procredit Bank ne shumen

1.000.000 dhe 500.000 leke (total 1.500.000 leke-
njemilion e peseqind mije feke), te krijuara nder
vite nga babat im (perfituar 50% e kesaj shume si
trashegimi nga babat)

3. Llogari bankare ne Raiffeisen Bank, ne shumen -
250.000 leke (dyqind e pesedhjete mije leke) te
krijuara nder vite nga babai im (petfituar 50% e
kesaj shume si trashegimi nga babai)

4. Gjendje CASH ne shumen 1.400.000 Ieke
(njemilion e katergind mije leke).
te krijuara nder vite nga babai im

(perfituar 50% e kesaj shume si trashegimi nga babai)
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Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE
~ Pérshkruani ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrjang S
- borde, komisione gazhlm e veprimtari tjetér qé ka SJelle té
' ardhura persor

_jané sigurunar t
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyré

hurat, dresa nr. i regjlstrnt pubhk, statum, ob;ektm -

he me fjalé).

| Te ardhura nga paga si gjyqtar ne Gjykaten e Rrethlt Gquesor Tlrane

Te ardhura nga interesat bankare ne llogarine Procredit Bank

955 400 leke (nenteqmd e

pesedhjete e pese mije e
katergind leke)

58.500 leke (pesedhjete e tete
mije e peseqind leke)

.| Te ardhura nga paga e bashkeshortes (avokate dhe me pas notere)

1.331.560 leke (njemilion e
treqind e tridhjete e njemije e
pesegind e gjashtedhjete
leke)

[ Te ardhura nga interesat bankare te bashkeshortes ne:
-Procredit

- Intesa San Paoclo

55.000 leke (pesedhjete e
pesemije leke-Procredit)

60.000 leke
{gjashtedhjetemije-Intesa SP
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Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokapje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE .

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashtgé vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T dhénat pér emra personash ndaj t€ cil&éve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
(& rua}'tur konfidencialitetin e tyre.

" ”‘jé't}"__l'imi_t' té_
hiyer deri
etor te vmt te

Shuma e shiyer nga
larimi i méparshé
i né 31 dhjetor té viti
té deklarimit
~ (me shifra dhe me fjal

 dhe té mbarir_n
~ kontratés dhe i

Pér kredité ban )
interes), kohézgjatjen (ﬂlliﬁjlf\fltl) dhe késti mujor
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